
 

Zarządzenie nr 109/2023 

 

Rektora  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

z dnia 8 września 2023 roku 

 

w sprawie: powołania zespołu ds. przygotowania obchodów  

Jubileuszu 25-lecia Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II  

w postaci opracowania pamiątkowego albumu  

oraz organizacji imprez towarzyszących Jubileuszowi 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 742 t.j.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję zespół ds. przygotowania obchodów Jubileuszu 25-lecia Akademii Bialskiej im. Jana 

Pawła II w postaci opracowania pamiątkowego albumu oraz organizacji imprez 

towarzyszących Jubileuszowi w następującym składzie: 

 

 dr hab. Agnieszka Siedlecka, prof. uczelni – przewodnicząca 

 dr hab. Danuta Guzal-Dec, prof. uczelni 

 dr Dawid Błaszczak  

 dr inż. Marta Chodyka 

 dr Justyna Paszkiewicz 

 dr Stanisława Spisacka 

 mgr Iwona Antonowicz  

 mgr Jowita Grochowiec 

 mgr Małgorzata Mikołajczuk 

 mgr Justyna Niewińska 

 mgr Paulina Rynkiewicz 

 mgr Andrzej Tymoszuk 

 mgr Izabela Adamowicz-Łogwińska – sekretarz 

 

 

§ 2 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor 

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 


		2023-09-08T11:12:12+0000
	Not specified




